PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU-PR
Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 024/2021

CONTRATANTE: Município de Peabiru

CONTRATADA: Marta Nabarro dos Santos

OBJETO: Aditivo de prazo para contratação pessoa física para prestação de serviços na área da saúde pública,
em atividade de apoio como: Técnica de Enfermagem

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, a partir de 25 de março de 2024.

Peabiru-Pr, 25 de março de 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Peabiru-PR

Publicado via Diário Oficial 390/2024, em 27/03/2024 16:57

aditivo-contrato-24-2021-190.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org